• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

SEGUNDA-FEIRA – 18 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 48

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ EDITAL Nº 002/2024: PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

SEGUNDA-FEIRA

18 DE MARÇO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 48

Município de Nazaré
Prefeitura Municipal

EDITAL N.° 002/2024.

De, 18 de março de 2024.

j O  s_
PROCesSri

Data
Márcia Regina S. Senna de rl !.

OPRO O • 104

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

REMUNERADO — Edital n.° 001/2024, considerando o que estabelece a Lei

Federal n° 11.788, de 25 de Setembro de 2008 e na Lei Orgânica Municipal, e em

cumprimento às normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios -

Estado da Bahia — TCM/BA, bem como as normas contidas no mencionado Edital

para atuar no apoio aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino,

RESOLVE divulgar o Resultado do certame, na forma do(s) anexo(s) ao presente

Edital

A entrega de recursos questionando os resultados deverá ser apresentada por

escrito na Prefeitura Municipal de Nazaré, situada na Praça Alexandre Bittencourt,

n° 07 — Centro — Centro. CEP: 44.400-000, até 48 horas após a divulgação do

resultado final.

Os recursos serão analisados e julgados em até 72 horas após recebimento dos

mesmos pela Equipe de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado.

Será aceito apenas um recurso para cada situação, observando-se o prazo para

tal, devendo este conter toda argumentação que o candidato pretende apresentar.

Serão indeferidos, sumariamente, todos os recursos interpostos fora do prazo

estabelecido.

Os recursos, uma vez analisados pela Equipe de Acompanhamento do Processo

Seletivo Simplificado, receberão decisão terminativa e serão divulgados

constituindo-se em única instância.

Havendo alteração de resultado proveniente de deferimento de qualquer recurso,

haverá nova e definitiva publicação dos resultados nos mesmos meios de

publicação originários.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

3

SEGUNDA-FEIRA

18 DE MARÇO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 48

Município de Nazaré
Prefeitura Municipal

Contra o resultado final do Processo Seletivo não caberá recurso.

O prazo para impugnação do Edital é de 24 horas.

L-Cti) N- ( t-rn(1 _(Lf et- cie
Aurelina Leal Bonfim Teixeira Neta de Almeida

Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo de Estágio Remunerado — Edital n.° 001/2024

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

4

SEGUNDA-FEIRA

18 DE MARÇO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 48

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO N° 001/2024

 !Estagiário das turmas de Educação Infantil, 1° ano do fundamental ou turmas
com alunos portadores de necessidades especiais, das escolas localizadas
na sede do Município de Nazaré.

CARGO /FUNÇÃO:

CANDIDATO (A)

FORMAÇÃO ACADÊMICA
(máx. 15,0)

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
(Semestre - Máximo 35 pontos)

Ativ. 25h
kmáx. 5)

(peso 1,0)

Curso 30h
(máx. 10)

(peso 2,0)

Docência
(máx. 10)

(peso 2,0)

Monitoria
(máx. 10)

(peso 2,0)

Estágio
(máx. 10)

(peso 2,0)

Volunt.
(máx. 5)

(peso 1,0)

TOTAL

Neilane Sthefani da Silva Dantas 0,0
-

10,0 0,0 5,0 27,0
Judson Assis Almeida 2,0 10,0 4,0 0,0 4,0 0,0 20,0
Joseane Dias de Oliveira 0,0 10,0 8,0 0,0 0,0 0,0 18,0 '
Tailana Jesus da Natividade 0,0

-
6,0 0,0 10,0 0,0 0,0 16,0

Janaina Araújo Oliveira Viana

-.'
0,0 10,0 4,0 0,0 16,0

Erika Santos Rastelli 0,0 10,0 0,0 e e 6,0 0,0 16,0
Maria Rita Costa da Palma 0,0

u
10,0 0,0 0,0 4,0 0,0 14,0

Geovana Ataide do Rosário 0,0 10,0 0,0 0,0 4,0 0,0 14,0
Regina Cruz de Oliveira 0,0 4,0 ..- 0,0

,
0,0 8,0 0,0 12,0

'Cássia da Pureza Bernardo da Silva 0,0 10,0 0,0 , 0,0 0,0 0,0 10,0
Uélide dos Santos de Jesus  0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Itaise Andrade Barreto 0,0 10,0 0,0 _ 0,0 0,0 0,0 10,0
-Franciele Faleiro Ribeiro 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Juliana dos Santos Oliveira 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Larissa Santos Lima 0,0 10,0

'
0,0 0,0 0,0 0,0 10,0

Marimar dos Santos de Jesus

.
0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0

Rafaela Santana dos Santos 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Mansa Santos da Conceição 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Vitória de Jesus Costa 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ' 10,0
Milena Oliveira do Carmo 0,0 10,0

-
0,0

r
0,0 0,0 0,0 10,0

Nailde Silvados Santos 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Karen da Silva Nascimento 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 _10,0

an Vitor Alves de liv a 10,1: 0,0 0,0 0.0 0.0 10,0
Eduarda Oliveira Silva 0,0 10,0 0,0 0.0 0,0 0,0 10,0
Josielen Rocha de Sousa 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Maria Vitoria Alcantara dos Santos 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

5

SEGUNDA-FEIRA

18 DE MARÇO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 48

Raila Vitória dos Santos 0,0 10,0 0,0 O O 0.0 0,0 10,0
Yslane Rodrigues Ribeiro 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Reginaldo Veiga da Silva 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 0,0 8,0
Josélia da Conceição Ferreira 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Analice da Cruz dos Santos 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Ritiele dos Santos Santana 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Lorena de Souza Silva 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Milena Tamires dos Santos 0,0 2,0 6,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Liliane de Souza Ribeiro O O 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Walef Lazaro  Souza Barbosa 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Renata Lopes Miranda 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Ana Caroline Souza de Oliveira 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Luis Gustavo Aquino dos Santos 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 • 0,0 8,0
Alan Kleiton Ferreira e Ferreira 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Maria Luisa Ribeiro de Brito 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
Itailma Celia Silva de Santana 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Elma Santos da Silva 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Andrea Santos de Santana 0,0 2,0 0,0 0,0 4,0 0,0 • 6,0
Greiciane Santos da Cruz 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Grazielle Santos Souza 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Rafael Victor de Jesus Menezes 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Milena Lopes 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Franklin Miranda de Oliveira 2,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Edvania Neres Conceição 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Ana Vitória Silva de Almeida 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Jayane Ferrreira Costa 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Jaqueline dos Santos Leandro 0,0 6,0 0,0 O O 0,0 0,0 6,0
Aglay Ribeiro de Brito 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
Luciana Angela dos Santos de Jesus O O 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Daiane Teixeira Dias 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Claudiane Barreto Santanas dos Santos O O 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Erica Santos de Jesus 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Sara Correia dos Santos 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Railane Almeida Santos 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Alexandra Novaes de Oliveira 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Rafaela Lima do Nascimento O O 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Ramela da Silva Correia 00 40 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Felipe Barbosa Ribeiro 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

6

SEGUNDA-FEIRA

18 DE MARÇO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 48

Breidmyla Silva dos Santos 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Vilane Vitória de Pinho Santos 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 '
Caio Vinicius Fienes Tavares 0,0 4,0 0,0. 0,0 0,0 0,0 4,0
Lana Oliveira dos Santos Caldas 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0
Jucélia Santos da Silva 0,0 2,0 . 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0
Alessandra dos Santos 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0
Ivelin da Fonseca Fienes 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-
2,0

Diêgo Antonio Barbosa Quirino 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 • 2,0
-

Adriana Maria dos Santos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
--Genildes de Oliveira da Mota 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Thamires Leandro Santos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Xaiane Santos de Jesus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Júlia Vitória dos Santos Afonso 0,0 0,0 0,0 - 0,0 C O 0,0 0,0
Renata do Nascimento Ribeiro 0,0 0,0 0,0 ' 0,0 0,0 ' 0,0 0,0
Isiane Ayala Reis de Jesus 0,0

'
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Elem dos Santos Macêdo 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

DESCLASSIFICAÇÃO POR NO COMPROVAR ESTAR CURSANDO DO 1° AO PENÚLTIMO SEMESTRE DE CURSO DE LICENCIATURA OU BACHARELADO

Amanda Lago Silva 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ana Patricia dos Santos Cardoso 0,0 0,0 , 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Analice Arcanjo dos Santos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Eduarda Ferreira Ramos 0,0 0,0 0,0 r 0,0 ' 0,0 0,0 - 0,0
Eliege Vilas Boas Mota 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 '
Evanildes Santana Prazeres 0,0 0,0

r
0,0 0,0 0,0 . 0,0 0,0 '

Joseane de Almeida Santos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Lorena de Souza Silva 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Taisy Correia dos Santos 0,0 0,0 0,0 _ 0,0 0,0 0,0 0,0

Nazaré - Bahia, de março de 2024.

Aurelina Leal B. Teixeira Neta de Almeida --,..e.,_ yr...Q.4....d.c.,...
Cleonice de Brito Fernandes 3..c.- R CE )- -M.a Q )3
Maria Jesus Pinto Costa

Ricardo Marques de Aimeida 0 -,teÁ tá ' •
Sânia Santos de Souza '

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-03-18T16:53:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182